
Usnesení č. 3/167 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 4 Strana 1

Seznam grantových projektů schválených k financování a zařazených do zásobníku projektů - oblast podpory 1.1

Číslo kola výzvy: 2

Název globálního grantu: CZ.1.07/1.1.24, Zvyšování kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II

Vyhlašovatel (ZS): Moravskoslezský kraj, oddělení strukturálních fondů odboru regionálního rozvoje a cestovního ruchu

Doplňující informace k projektům uvedeným v tomto seznamu:

SEZNAM GRANTOVÝCH PROJEKTŮ SCHVÁLENÝCH K FINANCOVÁNÍ

pořadí registrační číslo projektu název žadatele název projektu IČ právní forma

1 CZ.1.07/1.1.24/02.0066 TECHNIKA HROU 0601322 97,5 0,00 Kč

2 CZ.1.07/1.1.24/02.0112 75029804 97 0,00 Kč

3 CZ.1.07/1.1.24/02.0009 0852546 92,5 0,00 Kč

4 CZ.1.07/1.1.24/02.0156 TECHKOM 25831101 92

5 CZ.1.07/1.1.24/02.0084 Škola nejen ve škole. 47813041 91,5

1) Schválená výše finanční podpory u grantových projektů schválených k financování a projektů zařazených do zásobníku projektů je maximální, s dobou způsobilosti výdajů od data zahájení realizace projektu 
uvedeného ve smlouvě, nejdříve však dnem účinnosti smlouvy, do data podání závěrečné zprávy, maximálně však do 28. 2. 2015.

2) V průběhu hodnocení projektů byly zjištěny nejasnosti v oblasti rozpočtu. Na základě rozhodnutí výběrové komise byly z rozpočtu odstraněny nepřiměřené či neodůvodněné výdaje. Schválená výše finanční 
podpory je stanovena jako maximální (může být krácena na základě přezkoumání stanovených limitů nebo na základě skutečně prokázaných způsobilých výdajů).

výsledný 
počet bodů

požadované finanční 
prostředky 

žadatelem v Kč

navržené krácení 
finančních 

prostředků v Kč

schválená výše 
finančních 

prostředků v 
Kč/maximální

Střední průmyslová škola, 
Bruntál, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

2 089 582,94 Kč 2 089 582,94 Kč

Základní škola Oldřišov, okres 
Opava, příspěvková 
organizace

V sadě i v lese, škola se 
lépe snese

příspěvková 
organizace

704 685,31 704 685,31 Kč

Základní škola Krnov, 
Janáčkovo náměstí 17, okres 
Bruntál, příspěvková 
organizace

Rozvoj názornosti ve výuce 
matematiky na ZŠ Krnov, 
Janáčkovo náměstí 17

příspěvková 
organizace

2 519 571,60 Kč 2 519 571,60 Kč

Střední odborné učiliště 
DAKOL, s.r.o.

s.r.o. 2 099 349,80 Kč 10 246,18 Kč 2 089 103,62 Kč

Základní škola Dolní Benešov, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

1 507 503,00 Kč 30 042,80 Kč 1 477 460,20 Kč



Usnesení č. 3/167 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 4 Strana 2

6 CZ.1.07/1.1.24/02.0109 STAGE 14 47813148 91 0,00 Kč

7 CZ.1.07/1.1.24/02.0021 Skládáme si svět 70645540 90

8 CZ.1.07/1.1.24/02.0029 75027437 89,5 0,00 Kč

9 CZ.1.07/1.1.24/02.0044 Cesta za poznáním 70984344 89,5 0,00 Kč

10 CZ.1.07/1.1.24/02.0106 70982741 89

11 CZ.1.07/1.1.24/02.0121 0852538 89 0,00 Kč

12 CZ.1.07/1.1.24/02.0122 47657901 sdružení 89

13 CZ.1.07/1.1.24/02.0144 Média do škol 75086778 89

14 CZ.1.07/1.1.24/02.0012 Řemesla nás baví 47673168 88,5

15 CZ.1.07/1.1.24/02.0102 70992941 88,5

16 CZ.1.07/1.1.24/02.0050 47813091 88

17 CZ.1.07/1.1.24/02.0020 64089398 88

18 CZ.1.07/1.1.24/02.0108 61988987 vysoká škola 87,5

Střední průmyslová škola 
stavební, Opava, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

3 602 714,17 Kč 3 602 714,17 Kč

Základní škola a Mateřská 
škola Karlovice

příspěvková 
organizace

2 215 885,32 Kč 129 853,10 Kč 2 086 032,22 Kč

Základní škola a mateřská 
škola Darkovice, příspěvková 
organizace

LET´S GO, ANGLIČTINA 
HROU

příspěvková 
organizace 1 154 748,00 Kč 1 154 748,00 Kč

Základní škola Hradec nad 
Moravicí, okres Opava, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

1 358 640,20 Kč 1 358 640,20 Kč

Masarykova základní škola a 
mateřská škola Melč, okres 
Opava, příspěvková 
organizace

Zlaté české ruce zasáhnou 
Tvé srdce

příspěvková 
organizace

2 082 094,00 Kč 180 422,00 Kč 1 901 672,00 Kč

Základní škola a Mateřská 
škola Třemešná

Interaktivní cesta za 
poznáním

příspěvková 
organizace

831 165,60 Kč 831 165,60 Kč

Český svaz ochránců přírody 
ZO Nový Jičín

Vzdělávání v oblasti 
životního prostředí formou 
e-learningu

1 151 650,50 Kč 5 900,00 Kč 1 145 750,50 Kč

Dům dětí a mládeže Vratimov, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

3 988 143,52 Kč 1 262 895,76 Kč 2 725 247,76 Kč

Agentura pro regionální 
rozvoj, a.s.

a.s. 3 962 947,40 Kč 378 461,40 Kč 3 584 486,00 Kč

Základní škola T.G. Masaryka 
Krmelín, příspěvková 
organizace

S moderními jazyky k 
úspěšnému studiu

příspěvková 
organizace

924 822,00 Kč 21 594,00 Kč 903 228,00 Kč

Gymnázium Josefa Kainara, 
Hlučín, příspěvková 
organizace

Věda hravě, zábavně, ale 
především názorně

příspěvková 
organizace 3 201 279,12 Kč 455 796,24 Kč 2 745 482,88 Kč

POE EDUCO, spol. s r. o.
Správný obor - základ 
úspěchu

s.r.o. 3 993 287,56 Kč 1 319 155,04 Kč 2 674 132,52 Kč

Ostravská univerzita v 
Ostravě

Podpora inovativních 
metod a forem výuky 
přírodovědných předmětů 
na středních školách

3 998 727,36 Kč 115 656,52 Kč 3 883 070,84 Kč



Usnesení č. 3/167 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 4 Strana 3

19 CZ.1.07/1.1.24/02.0010 0601837 86,5

20 CZ.1.07/1.1.24/02.0065 75026864 86,5

21 CZ.1.07/1.1.24/02.0113 Badatelská školička 70987513 86,5

22 CZ.1.07/1.1.24/02.0008 66144591 sdružení 86

23 CZ.1.07/1.1.24/02.0058 26580845 o.s. 85,8

24 CZ.1.07/1.1.24/02.0083 Výuka živě 25370294 s.r.o. 85,8

25 CZ.1.07/1.1.24/02.0061 60793023 85,5

26 CZ.1.07/1.1.24/02.0073 Moje město 75029111 85 0,00 Kč

27 CZ.1.07/1.1.24/02.0095 75027712 85

28 CZ.1.07/1.1.24/02.0017 Interaktivní škola 70984565 84,5

29 CZ.1.07/1.1.24/02.0031 0849821 84,5

30 CZ.1.07/1.1.24/02.0003 Řemeslo má zlaté dno 70984549 84

31 CZ.1.07/1.1.24/02.0013 73184535 84

Odborné učiliště a Praktická 
škola, Hlučín, příspěvková 
organizace

Malíří, zedníci - s úsměvem 
na líci

příspěvková 
organizace

2 977 844,60 Kč 778 410,60 Kč 2 199 434,00 Kč

Základní škola a mateřská 
škola Palkovice, okres Frýdek-
Místek, příspěvková 
organizace

Inovace výuky pro 
udržitelný rozvoj a 
navázání spolupráce s 
aktéry na trhu práce pro 
lepší uplatnitelnost žáků ZŠ 
Palkovice

příspěvková 
organizace

2 817 641,42 Kč 284 959,14 Kč 2 532 682,28 Kč

Základní škola a Mateřská 
škola Kunín, okres Nový Jičín, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace 1 378 189,53 Kč 27 743,12 Kč 1 350 446,41 Kč

Sdružení hasičů Čech, Moravy 
a Slezska Ústřední hasičská 
škola Jánské Koupele

Junior univerzita - 
vzdělávání mladých 
záchranářů

2 421 108,90 Kč 418 023,50 Kč 2 003 085,40 Kč

Moravskoslezský energetický 
klastr, občanské sdružení

Podpora a rozvoj 
elektrotechnických a 
stavebních oborů v MSK

3 605 303,60 Kč 155 717,52 Kč 3 449 586,08 Kč

Bezpečnostně právní 
akademie Ostrava, s. r. o., 
střední škola

1 539 652,20 Kč 191 296,88 Kč 1 348 355,32 Kč

Okresní hospodářská komora 
Karviná

Za poznáním technických 
oborů a řemesel

hospodářská 
komora

3 563 294,40 Kč 139 863,51 Kč 3 423 430,89 Kč

Základní škola a Mateřská 
škola Bohumín Bezručova 190 
okres Karviná, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

433 449,87 Kč 433 449,87 Kč

Základní škola a mateřská 
škola Suchdol nad Odrou, 
příspěvková organizace

Prožij svůj život - moderní 
technika a nové 
kompetence usnadňují 
řešení běžných životních 
situací

příspěvková 
organizace

1 549 434,94 Kč 89 862,90 Kč 1 459 572,04 Kč

Základní škola a mateřská 
škola Štěpánkovice, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

1 014 657,33 Kč 31 513,32 Kč 983 144,01 Kč

Církevní základní škola svaté 
Ludmily v Hradci nad Moravicí

Křesťanství populární 
formou

školská 
právnická 

osoba
1 133 298,50 Kč 59 863,76 Kč 1 073 434,74 Kč

Základní škola a Mateřská 
škola Žimrovice

příspěvková 
organizace

647 303,16 Kč 37 463,37 Kč 609 839,79 Kč

Základní škola Frýdlant nad 
Ostravicí, náměstí T.G. 
Masaryka 1260, příspěvková 
organizace

Využití ICT ve všeobecně 
vzdělávacích předmětech

příspěvková 
organizace

932 698,00 Kč 31 500,00 Kč 901 198,00 Kč



Usnesení č. 3/167 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 4 Strana 4

32 CZ.1.07/1.1.24/02.0114 75026708 84 0,00 Kč

33 CZ.1.07/1.1.24/02.0118 Polygrafie v praxi 0577235 84

Celkem

GRANTOVÉ PROJEKTY ZAŘAZENÉ DO ZÁSOBNÍKU PROJEKTŮ

34 CZ.1.07/1.1.24/02.0004 Inovace ve výuce zeměpisu 14450909 83,5

35 CZ.1.07/1.1.24/02.0041 60784512 83

36 CZ.1.07/1.1.24/02.0117 60337320 83

37 CZ.1.07/1.1.24/02.0140 70942641 83

38 CZ.1.07/1.1.24/02.0082 70982023 82,5

Celkem

Masarykova Základní škola a 
mateřská škola Hnojník 120, 
okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace

Zlepšování podmínek pro 
výuku přírodovědného 
oboru na ZŠ Hnojník

příspěvková 
organizace

789 378,70 Kč 789 378,70 Kč

Střední škola hotelová, 
obchodní a polygrafická, 
Český Těšín, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

2 828 226,74 Kč 293 968,68 Kč 2 534 258,06 Kč

69 018 279,29 Kč 6 450 209,34 Kč 62 568 069,95 Kč

Střední odborná škola dopravy 
a cestovního ruchu, Krnov, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

889 348,00 Kč 102 329,60 Kč 787 018,40 Kč

Masarykova základní škola a 
mateřská škola Český Těšín

Moderním přírodopisem blíž 
k přírodě

příspěvková 
organizace

1 989 019,11 Kč 762 130,29 Kč 1 226 888,82 Kč

Obchodní akademie, Český 
Těšín, Sokola Tůmy 12, 
příspěvková organizace

Inovace ve výuce 
odborného předmětu 
Fiktivní firma

příspěvková 
organizace 1 763 901,56 Kč 183 949,02 Kč 1 579 952,54 Kč

Základní škola a mateřská 
škola Bystřice 848, okres 
Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace

Přírodní zákony nezměníš, 
nauč se je využívat!

příspěvková 
organizace 2 733 326,82 Kč 543 773,24 Kč 2 189 553,58 Kč

Základní škola Starý Jičín, 
příspěvková organizace

Multimediální výchova 
formou divadelně filmové 
hry

příspěvková 
organizace 2 255 930,00 Kč 501 445,80 Kč 1 754 484,20 Kč

78 649 804,78 Kč 8 543 837,29 Kč 70 105 967,49 Kč



Usnesení č. 3/167 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 4 Strana 5

Seznam grantových projektů schválených k financování a zařazených do zásobníku projektů - oblast podpory 1.1

Doplňující informace k projektům uvedeným v tomto seznamu:

SEZNAM GRANTOVÝCH PROJEKTŮ SCHVÁLENÝCH K FINANCOVÁNÍ

1) Schválená výše finanční podpory u grantových projektů schválených k financování a projektů zařazených do zásobníku projektů je maximální, s dobou způsobilosti výdajů od data zahájení realizace projektu 
uvedeného ve smlouvě, nejdříve však dnem účinnosti smlouvy, do data podání závěrečné zprávy, maximálně však do 28. 2. 2015.

2) V průběhu hodnocení projektů byly zjištěny nejasnosti v oblasti rozpočtu. Na základě rozhodnutí výběrové komise byly z rozpočtu odstraněny nepřiměřené či neodůvodněné výdaje. Schválená výše finanční 
podpory je stanovena jako maximální (může být krácena na základě přezkoumání stanovených limitů nebo na základě skutečně prokázaných způsobilých výdajů).

celková výše 
finančních podpor v Kč 

(kumulativní údaj)

2 089 582,94 Kč

2 794 268,25 Kč

5 313 839,85 Kč

7 402 943,47 Kč

8 880 403,67 Kč



Usnesení č. 3/167 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 4 Strana 6

12 483 117,84 Kč

14 569 150,06 Kč

15 723 898,06 Kč

17 082 538,26 Kč

18 984 210,26 Kč

19 815 375,86 Kč

20 961 126,36 Kč

23 686 374,12 Kč

27 270 860,12 Kč

28 174 088,12 Kč

30 919 571,00 Kč

33 593 703,52 Kč

37 476 774,36 Kč



Usnesení č. 3/167 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 4 Strana 7

39 676 208,36 Kč

42 208 890,64 Kč

43 559 337,05 Kč

45 562 422,45 Kč

49 012 008,53 Kč

50 360 363,85 Kč

53 783 794,74 Kč

54 217 244,61 Kč

55 676 816,65 Kč

56 659 960,66 Kč

57 733 395,40 Kč

58 343 235,19 Kč

59 244 433,19 Kč



Usnesení č. 3/167 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 4 Strana 8

GRANTOVÉ PROJEKTY ZAŘAZENÉ DO ZÁSOBNÍKU PROJEKTŮ

60 033 811,89 Kč

62 568 069,95 Kč

63 355 088,35 Kč

64 581 977,17 Kč

66 161 929,71 Kč

68 351 483,29 Kč

70 105 967,49 Kč


	ZASTUPITELSTVO

